
NEWSホワイトベアー通信
発行日   2020　12.  20
発行所

No.0260　　　

〒108-0023 東京都港区芝浦3-14-17
お問い合わせ先　TEL 03(3452)0231

◎社休日のご案内（日曜・祭日以外）

E-mail : info@white-bear.jp

12月　26日(土) 29日(火) ～ 31日(木)
   1月       2日(土) 　4日(月)  9日(土) １6日(土) 
※新年は、1月5日より営業致します。

　歳末ご繁忙の頃、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

災害時やアウトドアでの缶詰やレトルト食品の温めに
　災害時やアウトドア時に水を入れることにより沸騰し、簡単に缶詰や携帯用食品等を温めることが
でき、またコンパクトなので持ち運びに便利です。

年末・年始のご案内

ウィンタースポーツ時の日ヤケ対策に

●休業日  2020年12月29日～2021年1月4日
●年内最終出荷日　2020年12月25日午前中までのご注文が年内最終出荷となります。
●年明け出荷再開日　2021年1月5日に、2020年12月25日午後以降～2021年1月5日午前迄
のご注文を出荷致します。

No.555 ホワイトバーム
●上代価格 ： ¥1,200+消費税 
●発注単位 ： 12個  
●台紙サイズ ： 80×Ｈ90mm
●JANコード ： 
4907887 138603　
※水や汗に強く、オールシーズン
ご使用できます。

●上代価格 ： ¥1,300+消費税  ●発注単位 ： 6組  ●サイズ：袋／175×Ｈ280mm　
付属品：加熱袋Ｍ／230×Ｈ280×マチ65ｍｍ：反応剤／35ｇ×3個  ●発熱時間・温度：約25分・内98℃の蒸気が約8分
●JANコード ： 4907887 561104  ●使用期限 ： 製造より6年

●上代価格 ： ¥1,400+消費税 
●発注単位 ： 6個  
●台紙サイズ ： 90×H175ｍｍ
●JANコード ： 
4907887 138580  

※年末は運送便が大変込み合います。 また弊社は、福島工場より発送を行っております。
ご発送先によって年内に届かない場合が御座いますのでお早めにご発注頂きます様、宜しくお願い致します。

No.30-W モーリアンヒートパックセット  

Ｎｏ．553
スポーツサンスクリーン

強力日焼け止め：
オールシーズンSPF50+

No.30-W
モーリアンヒートパック 発熱剤3個入り

計量カップ（アルミ袋）内側の
ラインまで水を入れ加熱袋に
注ぎます。

加熱袋のチャックを閉めます。
約15～20分で食材は温まり
ます。

発熱剤を袋から取り出し、
加熱袋の底へ平らに置き
ます。

モーリアンヒートパックセット（発熱剤）の使用方法

●開封した空のアルミ袋は発熱用の軽量カップとして使いますので、発熱剤を取り出す際は切り口にそって開封してください。　●加熱袋内で食材や飲料
缶が偏ったり、重心が高くなると倒れやすくなるので、注意してください。　●水量は決められた量を入れてください。また川や池の水でも使用可能です。 
●水を入れるとすぐに加熱が始まりますので、ヤケドに注意してください。●蒸気(98℃）は約8分間出ます。また発熱時間は約25分間です。 
 

発熱剤の上に温めたい食材
や飲料缶などを置きます。

携帯用食品携帯用食品

アウトドア用、災害時の非常用と
して火や電気を使わない安心、
安全、軽量で携帯に便利です。


